
zmluvy obj. obch. meno sídlo IČO
1/1/1/2020 predplatné Korzár 309,00          1/2020 09.01.2020 Petit Press, a. s. Lazaretská 12, Bratislava 35790253
1/2/1/2020 pripojenie VPN 1/2020 102,00          11/2020 13.01.2020 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
1/3/1/2020 STP APV WINASU 119,50          R_158/2017 13.01.2020 IVES Košice Čsl. armády 20, Košice 00162957
1/4/1/2020 Vestník ÚNMS 138,60          4/2020 14.01.2020 ÚPNMaS SR Štefanovičova 3, Bratislava 30810710
1/5/1/2020 plyn 1/2020 18,00            HZ900147 15.01.2020 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
1/6/1/2020 účastnícky poplatok 238,00           ––  –– 15.01.2020 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63, Bratislava 30810701
1/7/1/2020 účastnícky poplatok 165,33           ––  –– 17.01.2020 RNDr. Lenka Supová, Ph.D. Vyškovec 62, Starý Hrozenkov 73998338
1/8/1/2020 poistné I. štvrťrok 2020 378,89          6351000446 17.01.2020 Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s. Dostojevského rad 4, Bratislava 00151700
1/9/1/2020 poistné1-12/2020 398,38          800311789 17.01.2020 Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s. Dostojevského rad 4, Bratislava 00151700

1/10/1/2020 nájom garáži 2020 1,00              23/2009 22.01.2020 Nemocnhica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/11/1/2020 kalibrácia 305,40          8/2020 24.01.2020 Slovenská legálna metrológia, n. o. Hviezdoslavova 31, Banská Bystrica 37954521
1/12/1/2020 technické plyny 58,39            14/2020 24.01.2020 Linde Gas, s. r. o. Tuhovská 3, Bratislava 31373861
1/13/1/2020 chemikálie 254,00          7/2020 24.01.2020 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63, Bratislava 30810701
1/14/1/2020 vstupné školenie OPP a BOZP 13,00            13/2020 24.01.2020 Ing. Martin Vaščura Tatranská Lomnica 262, V. Tatry 44301146
1/15/1/2020 havarijné poistenie 2-4/2020 365,60          9510006509 24.01.2020 Generali Poisťovňa, a. s. Lamačská cesta 3/A, Bratislava 35709223
1/16/1/2020 zviazanie kníh 24,00            15/2020 27.01.2020 Podtatran VK, s. r. o. Podjavorinskej 3377/24, Poprad 46844546
1/17/1/2020 diagnostiká 356,64          20/2020 28.01.2020 Unicomp, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967
1/18/1/2020 šzm 70,00            19/2020 28.01.2020 Medplus, s. r. o. Chrenovská 14, Nitra 45322040
1/19/1/2020 diagnostiká 94,69            21/2020 30.01.2020 Oxoid CZ, s. r. o. Kaštanová 64/539, Brno 27754146
1/20/2/2020 servis laboratórnych váh 196,00          3.20 03.02.2020 Peter Šulc Sarto servis Jakobyho 6, Košice 17163129
1/21/2/2020 servis výťah 1-3/2020 65,98            714/96 03.02.2020 Schindler výťahy a eskalátory, a. s. Karadžičova 8, Bratislava 31402828
1/22/2/2020 technik PO 23,90            HZ 1/08/2008 03.02.2020 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347
1/23/2/2020 šzm 18,00            HZ 900147 03.02.2020 SPP, a .s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
1/24/2/2020 servis 75,00            18-309s 03.02.2020 Besone, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
1/25/2/2020 revízia požiarnych dverí 149,10          22/2020 03.02.2020 Livonec SK, s. r. o. Ivanská cesta 15731/19, Bratislava 48121347
1/26/2/2020 právne služby 1/2020 540,00          zmluva z 21.12.2015 03.02.2020 Hudzík & Partners, s. r. o. Mnoheľova 830/15, Poprad 47251654
1/27/2/2020 obedy 1/2020 2 703,10       17/12/2013 05.02.2020 DORA Gastro Slovakia, a. s. Pekárenská 23, Trnava 43951121
1/28/2/2020 oprava vozidla 16,22            28/2020 05.02.2020 IMOS Liptov, s. r. o. Kollárova 3588/24, Liptovský Mikuláš 36417467
1/29/2/2020 Akreditácie 2020 900,00          23/2020 05.02.2020 Slovenská národná akreditačná sl. Karloveská 63, Bratislava 30809673
1/30/2/2020 diagnostiká 80,08            18/2020 05.02.2020 KRIGO, s. r. o. Vladimíra Kunu 729/4, L. Mikuláš 52384217
1/31/2/2020 predplatné Fyzikálne faktory 33,00            29/2020 06.02.2020 lbSolve, s. r. o. Terchovská 16/2652, Košice 48175307
1/32/2/2020 overenie váh 351,60          2/2020 06.02.2020 Slovenská legálna metrológia, n. o. Hviezdoslavova 31, Banská Bystrica 37954521
1/33/2/2020 pevné linky 1/2020 194,38          4021242501 06.02.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/34/2/2020 mobilné služby 1/2020 46,75             ––  –– 06.02.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/35/2/2020 mobilné služby 1/2020 27,00             ––  –– 06.02.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/36/2/2020 mobilné služby 1/2020 16,99             ––  –– 06.02.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/37/2/2020 mobilné služby 1/2020 28,01             ––  –– 06.02.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/38/2/2020 výmena filtrov 661,20          12/2020 07.02.2020 Ján Kyseľ st. - UPMaRT Watsonova 57, Košice 11992247
1/39/2/2020 PHM 485,81          5611854369 07.02.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/40/2/2020 diagnostiká 147,55          25/2020 10.02.2020 Hanna Instruments Czech, s. r. o. Mezi Vodami 1903/17a, Praha 27202330
1/41/2/2020 DPH 32,07            1100012020 11.02.2020 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500
1/42/2/2020 pripojenie VPN 2/2020 102,00          11/2020 13.01.2020 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
1/43/2/2020 oprava prístroja 247,20           ––  –– 11.02.2020 AMEDIS spol. s r. o. Mlynská 10, Piešťany 00612758
1/44/2/2020 účastnícky poplatok 8,00               ––  –– 12.02.2020 A-medi management, s. t. o. Stromová 13, Bratislava 44057717
1/45/2/2020 účastnícky poplatok 8,00               ––  –– 12.02.2020 A-medi management, s. t. o. Stromová 13, Bratislava 44057717
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1/46/2/2020 telefónne linky 1/2020 8,00              HZ z 15.12.2004 13.02.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/47/2/2020 pitná voda 1/2020 179,66          HZ z 15.12.2004 17.02.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/48/2/2020 odpadová voda 1/2020 184,28          HZ z 15.12.2004 17.02.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/49/2/2020 el. energie 1/2020 1 744,65       HZ z 15.12.2004 17.02.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/50/2/2020 teplo 1/2020 4 443,12       HZ z 15.12.2004 17.02.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/51/2/2020 poštový úver 1/2020 293,20          poštový úver 14.02.2020 Slovenská pošta, a. s. Partizánska cesta š. 9, B. Bystrica 36631124
1/52/2/2020 diagnostiká 71,53            26/2020 17.02.2020 WAFY chromservis, s. r. o. Kosatcová 13, Bratislava 35720590
1/53/2/2020 chemikálie 40,80            9/2020 17.02.2020 Labservice, spol. s r. o. Duklianska 55, Spišská Nová Ves 36206741
1/54/2/2020 diagnostiká 79,00            24/2020 18.02.2020 Dual Ing. E. Ďurinová Včelárska 5, Bratislava 17485410
1/55/2/2020 odťah vozidla 285,00          30/2020 21.02.2020 Martin Dobrovič Štefánikova 278/12, Svit 48298859
1/56/2/2020 PHM 7,49              HZ 5611854369 24.02.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/57/2/2020 kalibrácia 240,05          10/2020 24.02.2020 VWR International GmbH Graumangasse 7, Vienna 01034731
1/58/2/2020 šzm 1 240,92       39/2020 26.02.2020 Chromservis SK, s. r. o. Nobelova 34, Bratislava 45515930

1/59/2/2020 STN 13,10            43/2020 26.02.2020
Úrad pre normalizáciu, metrológiu a 
skúšobníctvo SR

Štefanovičova 3, Bratislava 30810710

1/60/2/2020 chemikálie 3 443,50       35/2020 26.02.2020 Merck spol. s r. o. Na Hřebenech II 1718/10, Praha 18626971
1/61/2/2020 diagnostiká 80,08            18/2020 28.02.2020 KRIGO, s. r. o. Vladimíra Kunu 729/4, L. Mikuláš 52384217
1/62/2/2020 účastnícky poplatok 150,00           ––  –– 28.02.2020 Slovenská vodohospodárska spol. Koceľová 15, Bratislava 30807662
1/63/2/2020 technik PO 23,90            HZ 1/08/2008 02.03.2020 Livonec SK, s. r. o. Ivánska cesta 15731/19, Bratislava 48121347
1/64/3/2020 servis 75,00            18-309s 02.03.2020 Besone, s. r. o. Priemyslená 1, Liptovský Mikuláš 44277971
1/65/3/2020 overenie váh 208,80          16/2020 02.03.2020 Slovenská legálna metrológia, n. o. Hviezdoslavova 31, Banská Bystrica 37954521
1/66/3/2020 dezinfekcia 219,42          46/2020 02.03.2020 Tatraglobal, s. r. o. Hraničná 13, Poprad 36456756
1/67/3/2020 chemikálie 147,00          38/2020 02.03.2020 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63, Bratislava 30810701

1/68/3/2020 chemikálie 1 541,76       34/2020 02.03.2020 GAVAX, s. r. o.
Sídlisko 1. mája 65/13, Vranov nad 
Topľou

36495701

1/69/3/2020 plyn 3/2020 18,00            HZ 900147 03.03.2020 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
1/70/3/2020 ochranné okuliare 57,20            54/2020 03.03.2020 Rota plus, s. r. o. Ružová 1003/4, Stupava 47198605
1/71/3/2020 šzm 595,00          55/2020 03.03.2020 Unizdrav Prešov, s. r. o. Františkánske námestie 3/4, Prešov 36515388
1/72/3/2020 šzm 159,00          53/2020 03.03.2020 Unizdrav, s. r. o. Námetie sv. Egídia 2950/88, Poprad 46430211
1/73/3/2020 Systémová údržba Human 409,80          176/2007z 04.03.2020 HOUR, spol. s r. o. M.R. Štefánika 836/33, Žilina 31586163
1/74/3/2020 poplatok za obnovenie služieb 12,00            176/2007z 04.03.2020 HOUR, spol. s r. o. M.R. Štefánika 836/33, Žilina 31586163
1/75/3/2020 PC príslušenstvo 212,28          57/2020 04.03.2020 Alza.sk, s. r. o. Bottova 6654/7, Bratislava 36562939
1/76/3/2020 šzm 442,70          56/2020 04.03.2020 Zdravmat Poprad, s. r. o. Tomášikova 2502/20, Poprad 36761257
1/77/3/2020 PHM 401,36          HZ 5611854369 04.03.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/78/3/2020 obedy 2/2020 2 442,80       17/12/2013 04.03.2020 DORA Gastro Slovakia, a. s. Pekárenská 23, Trnava 43951121
1/79/3/2020 právne služby 2/2020 540,00          zmluva z 21.12.2015 04.03.2020 Hudzík & Partners, s. r. o. Mnoheľova 830/15, Poprad 47251654
1/80/3/2020 diagnostiká 154,80          40/2020 04.03.2020 JEMO TRADING, spol. s r. o. Topoľová 18, Bratislava 17317436
1/81/3/2020 diagnostiká 103,62          50/2020 04.03.2020 OXOID CZ, s. r. o. Kaštanová 64/539, Brno 27754146
1/82/3/2020 technické plyny 246,46          5.20 05.03.2020 Linde Gas, s. r .o. Tuhovská 3, Bratislava 31373861
1/83/3/2020 diagnostiká 64,68            44/2020 06.03.2020 FISHER Slovakia, spol. s r. o. Mäsiarska 13, Levoča 36483095
1/84/3/2020 dezinfekcia 26,98            57/2020 09.03.2020 Alza.sk, s. r. o. Bottova 6654/7, Bratislava 36562939
1/85/3/2020 diagnostiká 44,55            45/2020 06.03.2020 Hanna Instruments Czech, s. r. o. Mezi Vodami 1903/17a, Praha 27202330
1/86/3/2020 renovácia tonerov 465,39          58/2020 09.03.2020 Z + M Finance SK, spol. s r. o. Pribinova 13, Čadca 36845566
1/87/3/2020 mobilné hovory 2/2020 46,75             ––  –– 09.03.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/88/3/2020 mobilné hovory 2/2020 29,16             ––  –– 09.03.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
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1/89/3/2020 mobilné hovory 2/2020 16,99             ––  –– 09.03.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/90/3/2020 mobilné hovory 2/2020 28,01             ––  –– 09.03.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/91/3/2020 pevné linky 2/2020 194,94          4021242501 09.03.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/92/3/2020 diagnostiká 362,40          51/2020 10.03.2020 UNICOMP, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967
1/93/3/2020 pripojenie VPN 102,00           ––  –– 11.03.2020 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
1/94/3/2020 DPH 96,44            1100012020 11.03.2020 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500
1/95/3/2020 servisné práce 453,40          31/2020 12.03.2020 Geniustech, s. r. o. Matejovska 32, Poprad 44010974
1/96/3/2020 šzm 598,08          61/2020 12.03.2020 Shop Zone, s. r. o. Masarykova 2719/16, Prešov 47777869
1/97/3/2020 telefónne linky 2/2020 8,00              HZ z 15.12.2004 12.03.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/98/3/2020 pitná voda 2/2020 201,94          HZ z 15.12.2004 13.03.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/99/3/2020 odpadová voda 2/2020 207,13          HZ z 15.12.2004 13.03.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/100/3/2020 el. energie 2/2020 1 254,15       HZ z 15.12.2004 13.03.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/101/3/2020 teplo 2/2020 4 854,60       HZ z 15.12.2004 13.03.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/102/3/2020 poštový úver 2/2020 429,70          poštový úver 13.03.2020 Slovenská pošta, a. s. Partizánska cesta š. 9, B. Bystrica 36631124
1/103/3/2020 pokuta 100,00           ––  –– 20.03.2020 Okresný úrad Poprad Nábr. Jána Pavla II, Poprad 35919001
1/104/3/2020 chemikálie 362,40          36/2020 24.03.2020 Merck spol. s r. o. Na Hřebenech II 1718/10, Praha 18626971
1/105/3/2020 PHM 191,76          HZ 5611854369 24.03.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/106/3/2020 technické plyny 349,78          47/2020 24.03.2020 Linde Gas, s. r. o. Tuhovská 3, Bratislava 31373861
1/107/3/2020 diagnostiká 226,80          52/2020 24.03.2020 Noack - Slovakia spol. s r. o. Seberíniho 1, Bratislava 31346448
1/108/3/2020 chemikálie 284,90          37/2020 26.03.2020 Labservice, spol. s r. o. Duklianska 55, Spišská Nová Ves 36206741
1/109/3/2020 chemikálie 72,72            182/2019 27.03.2020 Merck spol. s r. o. Na Hřebenech II 1718/10, Praha 18626971
1/110/3/2020 dezinfekcia 116,40          59/2020 27.03.2020 Banchem, s. r. o. Rybný trh 332/9, Dunajská Streda 36227901
1/111/3/2020 Čerpadlo 33,08            68/2020 31.03.2020 Alza.sk, s. r. o. Bottova 6654/7, Bratislava 36562939
1/112/3/2020 ročný poplatok Ekredit 36,00            67/2020 31.03.2020 Allio, s. r. o. Buková 27, Šamorín 35776684
1/113/3/2020 preventívna údržba HPLC 703,20          60/2020 31.03.2020 Hermes LabSystems, s. r. o. Púchovská 12, Bratislava 35693487
1/114/3/2020 diagnostiká 100,10          18/2020 31.03.2020 KRIGO, s. r. o. Vladimíra Kunu 729/4, L. Mikuláš 52384217
1/115/3/2020 technik PO 3/2020 23,90            HZ 1/08/2008 01.04.2020 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347
1/116/4/2020 právne služby 3/2020 540,00          29122015 02.04.2020 Hudzík & Partners, s. r. o. Mnoheľova 830/15, Poprad 47251654
1/117/4/2020 plyn 4/2020 18,00            HZ 900147 02.04.2020 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
1/118/4/2020 kalibrácia 233,40          17/2020 03.04.2020 Slovenská legálna metrológia, n. o. Hviezdoslavova 31, Banská Bystrica 37954521
1/119/4/2020 obedy 3/2020 2 547,70       17/12/2013 03.04.2020 DORA Gastro Slovakia, a. s. Pekárenská 23, Trnava 43951121
1/120/4/2020 ochranné pomôcky 301,91          73/2020 03.04.2020 Unizdrav Prešov, s. r. o. Františkánske námestie 3/A, Prešov 36515388
1/121/4/2020 komlexný servis GDPR 3/2020 75,00            18-309s 06.04.2020 Besone, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
1/122/4/2020 poistné 26.6.2020-25.06.2021 1 004,76       75037407 06.04.2020 Union Poisťovňa, a. s. Karadžičova 10, Bratislava 31322051
1/123/4/2020 ochranné pomôcky 297,00          73/2020 07.04.2020 Unizdrav Prešov, s. r. o. Františkánske námestie 3/A, Prešov 36515388
1/124/4/2020 diagnostiká 256,56          72/2020 07.04.2020 UNICOMP, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967
1/125/4/2020 pevné linky 3/2020 208,86          4021242501 08.04.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/126/4/2020 mobilné služby 3/2020 46,82             ––  –– 08.04.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/127/4/2020 mobilné služby 3/2020 72,17             ––  –– 08.04.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/128/4/2020 mobilné služby 3/2020 80,69             ––  –– 08.04.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/129/4/2020 mobilné služby 3/2020 28,01             ––  –– 08.04.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/130/4/2020 PHM 210,73          HZ 5611854369 08.04.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/131/4/2020 oprava prístroja 287,02          49/2020 08.04.2020 METEC spol. s r. o. Jesenná 9, Košice 17147182
1/132/4/2020 diagnostiká 114,63          71/2020 08.04.2020 Oxoid CZ, s. r. o. Kaštaná 64/539, Brno 27754146
1/133/4/2020 pripojenie VPN 4/2020 102,00          11/2020 11.03.2020 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
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1/134/4/2020 telefónne linky 3/2020 8,00              HZ z 15.12.2004 14.04.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/135/4/2020 pranie prádla I. štvrťrok 2020 411,76          1/8/2010 14.04.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/136/4/2020 pitná voda 3/2020 195,93          HZ z 15.12.2004 15.04.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/137/4/2020 odpadová voda 3/2020 200,97          HZ z 15.12.2004 15.04.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/138/4/2020 el. energie 3/2020 1 917,58       HZ z 15.12.2004 15.04.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/139/4/2020 teplo 3/2020 4 239,96       HZ z 15.12.2004 15.04.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/140/4/2020 DPH 29,62            odvod DPH 3/2020 14.04.2020 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500
1/141/4/2020 diagnostiká 34,68            52/2020 15.04.2020 Noack - Slovakia spol. s r. o. Seberíniho 1, Bratislava 31346448
1/142/4/2020 poštový úver 3/2020 341,40          poštový úver 16.04.2020 Slovenská pošta, a. s. Partizánska cesta š. 9, B. Bystrica 36631124
1/143/4/2020 šzm 125,50          69/2020 16.04.2020 Vitamed.SK, s. r. o. 1. mája 45, Pezinok 45487090
1/144/4/2020 diagnostiká 48,12            72/2020 16.04.2020 Unicomp, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967
1/145/4/2020 renovácia tonerov 112,80          77/2020 17.04.2020 Z + M Finance SK, spol. s r. o. Pribinova 13, Čadca 36845566
1/146/4/2020 batérie UPS server 311,54          57/2020 17.04.2020 Datacomp, s. r. o. Moldavská cesta II. 49/2413, Košice 36212466
1/147/4/2020 šzm 168,00          75/2020 17.04.2020 SAD, s. r. o. Cesta osloboditeľov 8, Brezno 31564003
1/148/4/2020 daň z nehnuteľností 1. spl. 2 234,41       20.04.2020 Mesto Poprad Nábr. Jána Pavla II. 2802/3, Poprad 00326470
1/149/4/2020 technické plyny 374,02          74/2020 20.04.2020 Linde Gas, s. r. o. Tuhovská 3, Bratislava 31373861
1/150/4/2020 poistenie II. štvrťrok 378,89          6351000446 20.04.2020 Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s. Štúrova 7, Košice 00151700
1/151/4/2020 PHM 41,38            HZ 5611854369 22.04.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/152/4/2020 trovy 42,00            11Er/665/2013 22.04.2020 JUDr. Michal Bulko Nám. Sv. Egídia 95, Poprad 37790412
1/153/4/2020 trovy 35,00            Er258/97 22.04.2020 JUDr. Michaela Zubaľ Burdová Štefánikova 18, Humenné 34818456
1/154/4/2020 chemikálie 297,00          64/2020 22.04.2020 Labservice, spol. s r. o. Duklianska 55, Spišská Nová Ves 36206741

1/155/4/2020 chemikálie 702,36          42/2020 22.04.2020 ITES Vranov, s. r. o. Čemernianska 137, Vranov nad Topľou 31680259

1/156/4/2020 kalibrácia 53,40            65/2020 23.04.2020 Slovenská legálna metrológia, n. o. Hviezdoslavova 31, Banská Bystrica 37954521
1/157/4/2020 servis zdravotnej techniky 152,02          48/2020 23.04.2020 METEC spol. s r. o. Jesenná 9, Košice 17147182
1/158/4/2020 trovy 42,00            6Er/240/2011 23.04.2020 JUDr. Michal Bulko Nám. Sv. Egídia 95, Poprad 37790412
1/159/4/2020 trovy 42,00            6Er243/2007 23.04.2020 JUDr. Michal Bulko Nám. Sv. Egídia 95, Poprad 37790412
1/160/4/2020 trovy 42,00            10Er/519/2007 23.04.2020 JUDr. Michal Bulko Nám. Sv. Egídia 95, Poprad 37790412
1/161/4/2020 trovy 42,00            1Rob 1238/95 23.04.2020 JUDr. Dušan Sopko Hraničná 12, Poprad 35515821
1/162/4/2020 revízia plynového zariadenia 202,68          79/2020 27.04.2020 Ing. ORTH Romuald Stará baštová 7, Košice 10826912
1/163/4/2020 predplatné Poradca 2021 72,00            82/2020 27.04.2020 Poradca, s. r. o. Pri Celulózke 40, Žilina 36371271
1/164/4/2020 havarijné poistenie 5-7/2020 365,60          9510006509 27.04.2020 Generali Poisťovňa, a. s. Lamačská cesta 3/A, Bratislava 35709332
1/165/4/2020 šzm 529,20          81/2020 27.04.2020 Sigma-Aldrich, spol. s r. o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523
1/166/4/2020 diagnostiká 149,16          70/2020 27.04.2020 Noack - Slovakia, spol. s r. o. Seberíniho 1, Bratislava 31346448
1/167/4/2020 servis prístroja 574,80          33/2020 29.04.2020 ECOTEST, spol. s r. o. Sládkovičova 21, Topoľčany 30998263
1/168/4/2020 diagnostiká 80,08            18/2020 29.04.2020 KRIGO, s. r. o. ul. Vladimíra Kunu 729/4, L. Mikuláš 52384217
1/169/4/2020 registrácia domény 21,60            SD 1125/03 29.04.2020 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
1/170/4/2020 šzm 135,24          76/2020 30.04.2020 FISHER Slovakia, spol. s r. o. Mäsiarska 13, Levoča 36483095
1/171/5/2020 právne služby 4/2020 540,00          29122015 04.05.2020 Hudzík & Partners, s. r. o. Mnoheľova 830/15, Poprad 47251654
1/172/5/2020 plyn 5/2020 18,00            HZ 900147 04.05.2020 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
1/173/5/2020 technik PO 4/2020 23,90            HZ 1/08/2008 05.05.2020 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347
1/174/5/2020 prezutie vozidla 139,39          78/2020 05.05.2020 IMOS Liptov, s. r. o. Kollárova 3588/24. L. Mikuláš 36417467
1/175/5/2020 obedy 4/2020 1 892,60       17/12/2013 06.05.2020 DORA Gastro Slovakia, a. s. Pekárenská 23, Trnava 43951121
1/176/5/2020 komlexný servis GDPR 4/2020 75,00            18-309s 06.05.2020 Besone, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
1/177/5/2020 chemikálie 38,80            42/2020 06.05.2020 ITES Vranov, s. r. o. Čemernianska 137, Vr. nad Topľou 31680259
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1/178/5/2020 pevné linky 4/2020 199,04          4021242501 07.05.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/179/5/2020 mobilné služby 4/2020 46,20             ––  –– 07.05.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/180/5/2020 mobilné služby 4/2020 73,52             ––  –– 07.05.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/181/5/2020 mobilné služby 4/2020 104,40           ––  –– 07.05.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/182/5/2020 mobilné služby 4/2020 28,01             ––  –– 07.05.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/183/5/2020 odvod DPH 4/2020 22,93            1100012020 11.05.2020 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500
1/184/5/2020 kalibrácia 306,00          63/2020 11.05.2020 Tech. skúšobný ústav Piešťany, š.p. Krajinská cesta 2929/9, Piešťany 00057380
1/185/5/2020 renovácia tonerov 230,59          85/2020 11.05.2020 Z+M Finance SK, spol. s r. o. Pribinova 13, Čadca 36845566
1/186/5/2020 PHM 422,48          HZ 5611854369 11.05.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/187/5/2020 servis výťah 4-5/2020 25,54            714/96 11.05.2020 Schindler výťahy a eskalátory, a. s. Karadžičova 8, Bratislava 31402828
1/188/5/2020 servis výťah 5-6/2020 41,53            714/96 11.05.2020 Schindler výťahy a eskalátory, a. s. Karadžičova 8, Bratislava 31402828
1/189/5/2020 nájom tech. plyny 251,21          5/2020 11.05.2020 Linde Gas, s. r. o. Tuhovská 3, Bratislava 31373861
1/190/5/2020 zneškodnenie stavebného odp. 7,90              83/2020 11.05.2020 Brantner Poprad, s. r. o. Nová 76, Poprad 36444618
1/191/5/2020 pripojenie VPN 5/2020 102,00          11/2020 12.05.2020 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
1/192/5/2020 servis 75,00            32/2020 12.05.2020 Ing. Ján Majzel - MAJTECH Strážske námestie 3291, Poprad 32872127
1/193/5/2020 šzm 1 146,06       66/2020 12.05.2020 AMEDIS, spol. s r. o. Mlynská 10, Piešťany 00612758
1/194/5/2020 telefónne linky 4/2020 8,00              HZ z 15.12.2004 14.05.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/195/5/2020 pitná voda 4/2020 188,52          HZ z 15.12.2004 14.05.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/196/5/2020 odpadová voda 4/2020 193,36          HZ z 15.12.2004 14.05.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/197/5/2020 el. energie 4/2020 1 094,17       HZ z 15.12.2004 14.05.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/198/5/2020 teplo 4/2020 3 131,56       HZ z 15.12.2004 14.05.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/199/5/2020 poštový úver 4/2020 382,45          poštový úver 15.05.2020 Slovenská pošta, a. s. Partizánska cesta š. 9, B. Bystrica 36631124
1/200/5/2020 podlahová guma 246,62          87/2020 15.05.2020 OBI Slovakia, s. r. o. Hodoninska 25, Bratislava 48258946
1/201/5/2020 chemikálie 385,35          41/2020 18.05.2020 AFFINISEP Bld SONOPA, 72 Aristide Briand  ––
1/202/5/2020 údržba telekominukačných sietí 426,00          6/2020 22.05.2020 Miroslav Kuľka-MK-Telmont Rastislavova 3483/10, Poprad 41880692
1/203/5/2020 PHM 230,75          HZ 5611854369 22.05.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/204/5/2020 oprava prístroja 45,00            89/2020 22.05.2020 Zalet, s. r. o. Teplická cesta 3921/2, Poprad 47629690
1/205/5/2020 diagnostiká 47,40            92/2020 22.05.2020 Steripak, s. r. o. Sekurisova 16, Bratislava 35800437

1/206/5/2020
rozšírenie telekomunikačného 
systému

1 650,00       94/2020 27.05.2020 Ing. Miroslav Šiffer CONEX Školská ulica 532/2, Selce 10833293

1/207/5/2020 laboratórny nábytok 8 637,84       84/2020 27.05.2020 ITES Vranov, s. r. o. Čemernianska 137, Vranov nad Topľou 31680259

1/208/5/2020 diagnostiká 227,20          91/2020 25.05.2020 Vitamed.SK, s. r. o. 1. mája 45, Pezinok 45487090
1/209/5/2020 diagnostiká 41,50            90/2020 29.05.2020 Ing. E. Ďurinová Včelárska 5, Bratislava 17485410
1/210/6/2020 verifikácia UV -1601 618,00          86/2020 01.06.2020 Shimadzu Slovakia org. zl. Röntgenova 28, Bratislava 31363237
1/211/6/2020 chemikálie 550,00          95/2020 01.06.2020 JEMO TRADING, spol. s r. o. Topoľová 18, Bratislava 17317436
1/212/6/2020 plyn 6/2020 18,00            HZ 900147 01.06.2020 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
1/213/6/2020 komlexný servis GDPR 5/2020 75,00            18-309s 01.06.2020 Besone, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
1/214/6/2020 právne služby 5/2020 540,00          29122015 01.06.2020 Hudzík & Partners, s. r. o. Mnoheľova 830/15, Poprad 47251654
1/215/6/2020 technik PO 5/2020 23,90            HZ 1/08/2008 02.06.2020 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347
1/217/6/2020 obedy 5/2020 2 167,76       17/12/2013 03.06.2020 DORA Gastro Slovakia, a. s. Pekárenská 23, Trnava 43951121
1/218/6/2020 chemikálie 73,92            100/2020 03.06.2020 Merck spol. s r. o. Na Hřebenech II 1718/10, Praha 18626971
1/219/6/2020 chemikálie 547,05          96/2020 04.06.2020 VWR International GmbH Graumangasse 7, Vienna 01034731
1/220/6/2020 diagnostiká 80,08            18/2020 04.06.2020 KRIGO, s. r. o. Vladimíra Kunu 729/4, L. Mikuláš 52384217
1/222/6/2020 školenie BOZP 13,00            103/2020 05.06.2020 Ing. Martin Vaščura Tatranská Lomnica 262, V. Tatry 44301146
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1/223/6/2020 zneškodnenie stavebného odp. 11,99            83/2020 08.06.2020 Brantner Poprad, s. r. o. Nová 76, Poprad 36444618

1/225/6/2020 odvod DPH 5/2020 77,06            1100012020 09.06.2020 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500
1/226/5/2020 pevné linky 5/2020 199,04          4021242501 09.06.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/227/6/2020 mobilné služby 5/2020 52,19             ––  –– 09.06.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/228/6/2020 mobilné služby 5/2020 48,00             ––  –– 10.06.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/229/6/2020 mobilné služby 5/2020 24,00             ––  –– 10.06.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/230/6/2020 mobilné služby 5/2020 28,01             ––  –– 10.06.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/231/6/2020 pripojenie VPN 5/2020 102,00          11/2020 11.06.2020 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612

1/232/6/2020 poštový úver 5/2020 259,20          poštový úver 12.06.2020 Slovenská pošta, a. s.
Partizánska cesta č. 9, Banská 
Bystrica

36631124

1/233/6/2020 telefónne linky 5/2020 8,00              HZ z 15.12.2004 12.06.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/234/6/2020 pitná voda 5/2020 189,41          HZ z 15.12.2004 12.06.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/235/6/2020 odpadová voda 5/2020 194,29          HZ z 15.12.2004 15.06.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/236/6/2020 el. energie 5/2020 1 398,69       HZ z 15.12.2004 15.06.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/237/6/2020 teplo 5/2020 2 348,36       HZ z 15.12.2004 15.06.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/238/6/2020 náhradné diely 804,96          110/2020 17.06.2020 Chromspec-Slovakia, s. r. o. Jánošíkova 1827/65, Šaľa 31436820
1/239/6/2020 servisné práce 448,00          94a/2020 17.06.2020 Geniustech, s. r. o. Matejovská 32, Poprad 44010974
1/240/6/2020 chemikálie 234,00          115/2020 17.06.2020 Merck spol. s r. o. Na Hřebenech II 1718/10, Praha 18626971
1/241/6/2020 licencia ESET 496,58          88/2020 18.06.2020 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
1/242/6/2020 chemikálie 147,55          113/2020 18.06.2020 Hanna Instruments Czech, s. r. o. Mezi Vodami 1903/17a, Praha 27202330
1/243/6/2020 šzm 195,84          109/2020 19.06.2020 Ing. Igor Liba - BALI Saratovská 7, Bratislava 17529069
1/244/6/2020 diagnostiká 187,91          106/2020 19.06.2020 Oxoid CZ, s. r. o. Kaštanová 64/539, Brno 27754146
1/245/6/2020 chemikálie 118,38          115/2020 19.06.2020 Merck spol. s r. o. Na Hřebenech II 1718/10, Praha 18626971

1/246/6/2020
el. spracovanie dát vzdelávacích 
programov

80,00            120/2020 22.06.2020 Lekár, a. s. Dobšinského 12, Bratislava 35947349

1/247/6/2020 PHM 25,87            HZ 5611854369 22.06.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/248/6/2020 technické plyny 68,30            117/2020 22.06.2020 Linde Gas, s. r .o. Tuhovská 3, Bratislava 31373861
1/249/6/2020 Dohľad D1 7 892,40       93/2020 22.06.2020 SNAS Karloveská 63, Bratislava 30809673
1/250/6/2020 servis 151,95          118/2020 23.06.2020 Altec spol. s r. o. Khodlova 1297/47, Praha 00198064
1/251/6/2020 chemikálie 166,00          111/2020 25.06.2020 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63, Bratislava 30810701
1/252/6/2020 diagnostiká 44,46            106/2020 25.06.2020 OXOID CZ, s. r. o. Kaštanová 64/539, Brno 27754146
1/253/6/2020 vypracovanie PD 800,00          104/2020 25.06.2020 Ing. Pavol Petrík - Agropol Poprad Slobody 34, Poprad 35417056
1/254/6/2020 komunálny odpad 1. splátka 429,00           ––  –– 25.06.2020 Mesto Poprad Nábr. Jána Pavla II. 2802/3, Poprad 00326470
1/255/6/2020 odvoz a recyklácia papiera 102,00          102/2020 26.06.2020 Green Wave Recycling, s. r. o. Železničný rad 70, Nová Baňa 45539197
1/256/6/2020 školenie BOZP 26,00            119/2020 30.06.2020 Zuzana Skokanová Schmoerová 5574/22, Poprad 45654719
1/257/7/2020 diagnostiká 240,36          107/2020 01.07.2020 Unicomp, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967
1/258/7/2020 diagnostiká 100,10          18/2020 01.07.2020 KRIGO, s. r. o. ul. Vladimíra Kunu 729/4, L. Mikuláš 52384217
1/259/7/2020 odvod DPH 6/2020 206,86          1100012020 01.07.2020 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500
1/260/7/2020 diagnostiká 44,55            122/2020 01.07.2020 Hanna Instruments Czech, s. r. o. Mezi Vodami 1903/17a, Praha 27202330
1/261/7/2020 zmena číslovacieho plánu liniek 360,00          94/2020 01.07.2020 Ing. Miroslav Šiffer CONEX Školská ulica 532/2, Selce 10833293
1/262/7/2020 technik PO 6/2020 23,90            HZ 1/08/2008 02.07.2020 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347
1/263/7/2020 obedy 6/2020 2 742,78       17/12/2013 03.07.2020 DORA Gastro Slovakia, a. s. Pekárenská 23, Trnava 43951121
1/264/7/2020 právne služby 6/2020 540,00          zmluva z 21.12.2015 03.07.2020 Hudzík & Partners, s. r. o. Mnoheľova 830/15, Poprad 47251654
1/265/7/2020 plyn 7/2020 18,00            HZ 900147 03.07.2020 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
1/266/7/2020 diagnostiká 262,32          108/2020 03.07.2020 NOACK - Slovakia, spol. s r. o. Seberiniho 1, Bratislava 31346448
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1/267/7/2020 komlexný servis GDPR 6/2020 75,00            18-309s 06.07.2020 Besone, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
1/268/7/2020 chemikálie 317,28          98/2020 07.07.2020 GEMINI združenie Prírod. fakulty UK Mlynská dolina CH2, Bratislava 31744630
1/269/7/2020 PHM 356,76          HZ 5611854369 08.07.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/270/7/2020 technické plyny 250,78          5/2020 09.07.2020 Linde Gas, s. r. o. Tuhovská 3, Bratislava 31373861
1/271/7/2020 renovácia tonerov 112,80          77/2020 09.07.2020 Z + M Finance SK, spol. s r. o. Pribinova 13, Čadca 36845566
1/272/7/2020 mobilné služby 6/2020 46,00             ––  –– 09.07.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/273/7/2020 mobilné služby 6/2020 47,00             ––  –– 09.07.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/274/7/2020 mobilné služby 6/2020 24,00             ––  –– 09.07.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/275/7/2020 mobilné služby 6/2020 28,45             ––  –– 09.07.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/276/7/2020 pevné linky 6/2020 6,05              4021242501 09.07.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/277/7/2020 pripojenie VPN 7/2020 102,00          11/2020 13.07.2020 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612

1/278/7/2020 poštový úver 6/2020 349,30          poštový úver 13.07.2020 Slovenská pošta, a. s.
Partizánska cesta č. 9, Banská 
Bystrica

36631124

1/279/7/2020 zneškodnenie odpadu 13,23            83/2020 13.07.2020 Brantner Poprad, s. r. o. Nová 76, Poprad 36444618

1/280/7/2020 laboratórne sklo 63,52            116,123/2020 13.07.2020 ITES Vranov, s. r. o. Čemernianska 137, Vranov nad Topľou 31680259

1/281/7/2020 poistenie III. Štvrťrok 378,89          6351000446 13.07.2020 Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s. Štúrova 7, Košice 00151700
1/282/7/2020 servisná prehliadka 275,47          105/2020 13.07.2020 METEC spol. s r. o., Košice Jesenná 9, Košice 17147182
1/283/7/2020 pitná voda 6/2020 204,23          HZ z 15.12.2004 15.07.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/284/7/2020 odpadová voda 6/2020 209,48          HZ z 15.12.2004 15.07.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/285/7/2020 el. energie 6/2020 900,08          HZ z 15.12.2004 15.07.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/286/7/2020 teplo 6/2020 1 903,36       HZ z 15.12.2004 15.07.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/287/7/2020 pranie prádla II. štvrťrok 2020 384,76          1/8/2010 14.07.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/288/7/2020 telefónne linky 6/2020 8,00              HZ z 15.12.2004 14.07.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/289/7/2020 diagnostiká 342,32          126/2020 16.07.2020 Oxoid CZ, s. r. o. Kaštanová 64/539, Brno 27754146
1/290/7/2020 Systémová údržba Human 409,80          176/2007z 19.07.2007 20.07.2020 HOUR, spol. s r. o. M. R. Štefánika 836/33, Žilina 31586163
1/291/7/2020 časová pečiatka 192,00          130/2020 20.07.2020 Disig, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35975946
1/292/7/2020 PHM 58,64            HZ 5611854369 22.07.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/293/7/2020 chemikálie 70,00            99/2020 22.07.2020 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63, Bratislava 30810701
1/294/7/2020 prečistenie kanalizácie 208,80          124/2020 23.07.2020 MP KANAL, s. r. o. Košická 5, Prešov 46306056
1/295/7/2020 hav. poistenie 8-11/2020 365,60          9510006509 27.07.2020 Generali Poisťovňa, a. s. Lamačská cesta 3/A, Bratislava 35709332
1/296/7/2020 diagnostiká 80,08            18/2020 28.07.2020 KRIGO, s. r. o. ul. Vladimíra Kunu 729/4, L. Mikuláš 52384217
1/297/7/2020 diagnostiká 106,80          129/2020 28.07.2020 NOACK - Slovakia, spol. s r. o. Seberíniho 1, Bratislava 31346448
1/298/7/2020 diagnostiká 352,20          125,107/2020 30.07.2020 Unicomp, s. r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967
1/299/7/2020 etanol 1 003,06       136/2020 30.07.2020 Merck spol. s r. o. Na Hřebenech II 1718/10, Praha 18626971
1/300/7/2020 chemikálie 1 005,18       131/2020 30.07.2020 Merck spol. s r. o. Na Hřebenech II 1718/10, Praha 18626971
1/301/7/2020 chemikálie 113,76          133/2020 30.07.2020 Merck spol. s r. o. Na Hřebenech II 1718/10, Praha 18626971

1/302/7/2020 šzm           429,90   127/2020 30.07.2020 ITES Vranov, s. r. o. Čemernianska 137, Vranov nad Topľou 31680259

1/303/7/2020 chemikálie 221,60          112/2020 31.07.2020 Labservice, spol. s r. o. Duklianska 55, Spišská Nová Ves 36206741
1/304/8/2020 diagnostiká 86,76            108/2020 03.08.2020 NOACK - SLOVAKIA, spol. s r. o. Seberíniho 1, Bratislava 31346448
1/305/8/2020 technik PO 7/2020 23,90            HZ 1/08/2008 03.08.2020 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347
1/306/8/2020 kontrola PHP 144,36          138/2020 03.08.2020 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347
1/307/8/2020 šzm + diagnostiká 237,66          128/2020 03.08.2020 BIOLAHELP, s. r. o. M.R. Štefánika 836/33, Žilina 47794755
1/308/8/2020 plyn 8/2020 18,00            HZ 900147 04.08.2020 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
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1/309/8/2020 obedy 7/2020 2 373,66       17/12/2013 05.08.2020 DORA Gastro Slovakia, a. s. Pekárenská 23, Trnava 43951121
1/310/8/2020 právne služby 7/2020 540,00          zmluva z 21.12.2015 05.08.2020 Hudzík & Partners, s. r. o. Mnoheľova 830/15, Poprad 47251654
1/311/8/2020 PHM 420,23          HZ 5611854369 06.08.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/312/8/2020 komlexný servis GDPR 7/2020 75,00            18-309s 06.08.2020 Besone, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
1/313/8/2020 pevné linky 7/2020 513,42          4021242501 06.08.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/314/8/2020 mobilné služby 7/2020 47,15             ––  –– 06.08.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/315/8/2020 mobilné služby 7/2020 47,00             ––  –– 06.08.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/316/8/2020 mobilné služby 7/2020 24,00             ––  –– 06.08.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/317/8/2020 mobilné služby 7/2020 28,01             ––  –– 06.08.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/318/8/2020 odvod DPH 7/2020 86,26            1100012020 10.08.2020 Daňový úrad Prešov Štefánikova 3651/13, Poprad 42499500
1/319/8/2020 pripojenie VPN 8/2020 102,00          11/2020 11.08.2020 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
1/320/8/2020 chemikálie 102,36          114/2020 13.08.2020 Gemini, združenie Prírod. fakulty UK Mlynská dolina CH2, Bratislava 31744630

1/321/8/2020 poštový úver 7/2020 411,85          poštový úver 14.08.2020 Slovenská pošta, a. s.
Partizánska cesta č. 9, Banská 
Bystrica

36631124

1/322/8/2020 zneškodnenie stavebného odp. 11,14            83/2020 14.08.2020 Brantner, s. r. o. Nová 76, Poprad 36444618
1/323/8/2020 telefónne linky 7/2020 8,00              HZ z 15.12.2004 17.08.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/324/8/2020 pitná voda 7/2020 207,98          HZ z 15.12.2004 17.08.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/325/8/2020 odpadová voda 7/2020 213,34          HZ z 15.12.2004 17.08.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/326/8/2020 el. energie 7/2020 981,81          HZ z 15.12.2004 17.08.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/327/8/2020 teplo 7/2020 1 950,57       HZ z 15.12.2004 17.08.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/328/8/2020 diagnostiká 451,00          132/2020 19.08.2020 Jemo Trading, spol. s r. o. Topoľová 18, Bratislava 17317436

1/329/8/2020
chemikálie 564,00          137/2020 19.08.2020 Gavax, s. r. o.

Sídlisko 1. mája 65/13, Vranov nad 
Topľou

36495701

1/330/8/2020 trovy 53,09            EX 14/2017 20.08.2020 JUDr. Barbora Hovanová Kažuchova 1, Spišská Nová Ves 35561416
1/331/8/2020 PHM 29,77            HZ 5611854369 21.08.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832

1/332/8/2020 STN 20,30            143/2020 24.08.2020
Úrad pre normalizáciu, metrológiu a 
skúšobníctvo SR

Štefanovičova 3, Bratislava 30810710

1/333/8/2020 renovácia tonerov 504,03          145/2020 24.08.2020 Z + M Finance SK, spol. s r. o. Pribinova 13, Čadca 36845566
1/334/8/2020 šzm 337,30          146/2020 28.08.2020 Danimani, s. r. o. Tulipánová 3, Michalovce 52018016
1/335/8/2020
1/336/8/2020 diagnostiká 80,08            18/2020 31.08.2020 KRIGO, s. r. o. ul. Vladimíra Kunu 729/4, L. Mikuláš 52384217
1/337/8/2020 kalibrácia 140,40          142/2020 31.08.2020 Slovenská legálna metrológia, n. o. Hviezdoslavova 31, Banská Bystrica 37954521
1/338/8/2020 daň z nehnuteľností 2. spl. 2 234,42       31.08.2020 Mesto Poprad Nábr. Jána Pavla II. 2802/3, Poprad 00326470
1/339/8/2020 komunálny odpad 1. splátka 429,00           ––  –– 31.08.2020 Mesto Poprad Nábr. Jána Pavla II. 2802/3, Poprad 00326470
1/340/9/2020 tlačiareň 228,69          148/2020 02.09.2020 Alza.cz, a. s. Bottova 6659/7, Bratislava 36562939
1/341/9/2020 tlačiareň 228,69          148/2020 02.09.2020 Alza.cz, a. s. Bottova 6659/7, Bratislava 36562939
1/342/9/2020 tlačiareň 228,69          148/2020 02.09.2020 Alza.cz, a. s. Bottova 6659/7, Bratislava 36562939
1/343/9/2020 servisné práce 253,00          141/2020 02.09.2020 Geniustech, s. r. o. Matejovská 32, Poprad 44010974
1/344/9/2020 komlexný servis GDPR 8/2020 75,00            18-309s 02.09.2020 Besone, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
1/345/9/2020 technik PO 8/2020 23,90            HZ 1/08/2008 02.09.2020 Livonec SK, s. r. o. Hraničná 37, Poprad 48121347
1/346/9/2020 chemikálie 49,20            135/2020 04.09.2020 Labservice, spol. s r. o. Duklianska 55, Spišská Nová Ves 36206741
1/347/9/2020 obedy 8/2020 1 871,96       17/12/2013 04.09.2020 DORA Gastro Slovakia, a. s. Pekárenská 23, Trnava 43951121
1/348/9/2020 právne služby 8/2020 540,00          zmluva z 21.12.2015 04.09.2020 Hudzík & Partners, s. r. o. Mnoheľova 830/15, Poprad 47251654

1/349/9/2020
rekonštrukcia vykurovacieho 
systému

20 127,06     139/2020 07.09.2020 Inštalaterm, s. r. o. Hraničná 3694/29, Poprad 36450499
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1/350/9/2020 PHM 305,28          HZ 5611854369 08.09.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/351/9/2020 technické plyny 7-8/2020 254,45          5/2020 09.09.2020 Linde Gas, s. r. o. Tuhovská 3, Bratislava 31373861
1/352/9/2020 mobilné služby 8/2020 46,00             ––  –– 09.09.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/353/9/2020 mobilné služby 8/2020 47,00             ––  –– 09.09.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/354/9/2020 mobilné služby 8/2020 24,00             ––  –– 09.09.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/355/9/2020 mobilné služby 8/2020 28,50             ––  –– 09.09.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/356/9/2020 pevné linky 8/2020 242,65          4021242501 09.09.2020 Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
1/357/9/2020 diagnostiká 79,00            144/2020 08.09.2020 Dual Ing. E. Ďurinová Včelárska 5, Bratislava 17485410
1/358/9/2020 montáž/demontáž plynomera 91,66            HZ 900147 09.09.2020 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
1/359/9/2020 diagnostiká 162,40          149/2020 10.09.2020 Merck spol. s r. o. Na Hřebenech II 1718/10, Praha 18626971
1/360/9/2020 pripojenie VPN 9/2020 102,00          11/2020 11.09.2020 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
1/361/9/2020 pitná voda 8/2020 161,69          HZ z 15.12.2004 11.09.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/362/9/2020 odpadová voda 8/2020 165,85          HZ z 15.12.2004 11.09.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/363/9/2020 el. energie 8/2020 795,55          HZ z 15.12.2004 11.09.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/364/9/2020 teplo 8/2020 1 423,62       HZ z 15.12.2004 11.09.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458
1/365/9/2020 telefónne linky 8/2020 8,00              HZ z 15.12.2004 11.09.2020 Nemocnica Poprad, a. s. Banícka 803/28, Poprad 36513458

1/366/9/2020 poštový úver 8/2020 367,15          poštový úver 14.09.2020 Slovenská pošta, a. s.
Partizánska cesta č. 9, Banská 
Bystrica

36631124

1/367/9/2020 chemikálie 243,26          155/2020 14.09.2020 Sigma-Aldrich, spol. s r. o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523
1/368/9/2020 šzm 44,39            160/2020 14.09.2020 DISPOLAB, Žilina, s. r. o. Gabajova 11, Žilina 31625746
1/369/9/2020 vstupné školenie OPP a BOZP 13,00            150/2020 16.09.2020 In. Martin Vaščura Tatranská Lomnica 262, V. Tatry 44301146
1/370/9/2020 servis 79,30            48/2020 17.09.2020 Metec spol. s r. o., Košice Jesenná 9, Košice 17147182
1/371/9/2020 diagnostiká 581,12          164/2020 17.09.2020 OXOID CZ, s. r. o. Kaštanová 64/539, Brno 27754146
1/372/9/2020 šzm 391,68          162/2020 17.09.2020 Ing. Oigor Liba - BALI Saratovská 7, Bratislava 17529069
1/373/9/2020 nákup rúšok 1 155,00       167/2020 17.09.2020 Ihor Paclunyshen - zubyplus Slánska 13943/66, Prešov 50521578
1/374/9/2020 diagnostiká 451,00          154/2020 18.09.2020 Jemo Trading, spol. s r. o. Topoľová 18, Bratislava 17317436
1/375/9/2020 šzm 1 134,12       159/2020 30.09.2020 DYNEX Servis spol. s r. o. Nové Kalište 17, Banská Bystrica 36030848
1/376/9/2020 chemikálie 146,04          151/2020 21.09.2020 VWR International GmbH Graumanngasse 7, Vienna 01034731
1/377/9/2020 upgrade UAFALAN 2020 192,00          169a/2020 22.09.2020 ARKOS spol. s r. o. Černyšvského 26, Bratislava 35691069
1/378/9/2020 diagnostiká 299,76          165/2020 23.09.2020 UNICOMP, s.r. o. Svätoplukova 23, Poprad 31660967
1/379/9/2020 šzm 435,00          158/2020 23.09.2020 LABO - SK, s. r. o. Slávičie údolie 102/A, Bratislava 36365556
1/380/9/2020 antibakteriálne tekuté mydlo 72,90            176/2020 23.09.2020 Eurodrogeria, s. r. o. Búčska cesta 266/4, Gbelce 51756277
1/381/9/2020 nákup spotrebičov 1 193,30       173/2020 23.09.2020 OKAY Slovakia, spol. s  r. o. Černyševského 1287/10, Bratislava 35825979
1/382/9/2020 PHM 91,22            HZ 5611854369 23.09.2020 Slovnaft, a. s. Vlčie hrdlo 1, Bratislava 31322832
1/383/9/2020 plyn 9/2020 17,00            HZ 900147 24.09.2020 SPP, a. s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
1/384/9/2020 diagnostiká 288,24          163/2020 24.09.2020 NOACK - Slovakia, spol. s r. o. Seberíniho 1, Bratislava 31346448
1/385/9/2020 diagnostiká 44,46            164/2020 24.09.2020 Oxoid CZ, s. r. o. Kaštanová 64/539, Brno 27754146
1/386/9/2020 servisné práce 603,00          147/2020 24.09.2020 Geniustech, s. r. o. Matejovská 32, Poprad 44010974
1/387/9/2020 nábytok 272,00          177/2020 24.09.2020 Tempo Kondela, s. r. o. Vojtaššákova 893, Tvrdošín 36409154
1/388/9/2020 nábytok 970,00          178/2020 24.09.2020 JYSK, s. r. o. Svitská cesta 3, Poprad 35974133
1/389/9/2020 kalibrácia 42,60            153/2020 25.09.2020 Slovenská legálna metrológia Hviezdoslavova 31, Banská Bystrica 37954521
1/390/9/2020 chemikálie 68,04            155/2020 25.09.2020 Sigma - Aldrich, spol. s r. o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523
1/391/9/2020 plošinový vozík 460,80          170/2020 25.09.2020 B2B Partner, s. r. o. Šulekova 2, Bratislava 44413467
1/392/9/2020 pracovné odevy 1 142,00       174/2020 25.09.2020 PRAKTIK TATRY, s. r. o. MUDr. Alexandra 10, Kežmarok 36468606
1/393/9/2020 koberec 248,70          172/2020 25.09.2020 Interiér Invest, s. r. o. Kukučínova 23, Košice 36190381
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1/394/9/2020 šzm 60,00            185/2020 28.09.2020 EMRAMA, s. r. o. Pražská 1456/14, Zvolen 46057234
1/395/9/2020 rúška + respitárory 539,30          183/22020 28.09.2020 Danimani, s. r. o. Tulipánová 3, Michalovce 52018016
1/396/9/2020 čistiace prostriedky 510,24          181/2020 28.09.2020 Herba Drug, s. r. o. Mlynská 1335, Smižany 36172944
1/397/9/2020 šzm 312,00          134/2020 30.09.2020 Lambda Life, a. s. Levočská 3, Bratislava 35848189
1/398/9/2020 komlexný servis GDPR 9/2020 75,00            18-309s 30.09.2020 Besone, s. r. o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
1/399/9/2020 šzm 615,60          156/2020 30.09.2020 AMEDIS, spol. s r. o. Mlynská 10, Piešťany 00612758
1/400/9/2020 diagnostiká 100,10          18/2020 30.09.2020 Krigo, s. r. o. ul. Vladimíra Kunu 729/4 52384217
1/401/9/2020 dezinfekcia 527,71          180/2020 30.09.2020 Banchem, s. r. o. Rybný trh 332/9, Dunajská Streda 36227901
1/402/9/2020 laboratórna váha 68,40            184/2020 30.09.2020 B2B Partner, s. r. o. Šulekova 2, Bratisalva 44413467
1/403/9/2020 papierové utierky 188,40          186/2020 30.09.2020 Alza.cz, a. s. Jateční 33a, Praha 27082440
1/404/9/2020 PC príslušenstvo 900,79          186/2020 30.09.2020 Alza.cz, a. s. Jateční 33a, Praha 27082440
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